Da te in sermonē.

Suscipere in alteram aurem.

Macrocolla. Brutus Antiochius. O Academiā volaticā. Periochē. Syllabatim Virgilius.

## Epistol. ad T. P. Atticum

**Affentatio turpis.** **Suasiones ad Alex.** **Alex. Magnus.** **Contuber. de pompa Quirini Cæsare.** **Proble. Archimediū.** **Insulitas.** **† Heros.** **† Heros.** **Semiliberi saltē sim⁹.** **De M. Pilio emit.**

possum. Nec me turpitudine deterret, etsi maxime debeat: q̄. n. turpis est assentatio, cū viuerē ipsum turpe sit nobis: sed vt cœpi, non me hoc turpe deterret, ac vellē qdē, (essē enim qui esse debebā) sed in mentē nihil venit. Nā quę sunt ad Alexandrū hominū eloquentiū, & doctorū suasiones, vides quibus in rebus versentur. Adolescentē incēsum cupiditate verissimę glorię, cupientē sibi aliquid consilii dari, qd̄ ad laudē sempiternā valeret, cohortantur. ad decus nō deest oratio. Ego quid possum? tamē nescio quid e quercu exculpsēram, qd̄ videretur simile simulacri. In eo q̄ nōnulla erant paulo meliora, q̄ ea quę sunt, & facta sunt, reprehendūtur, quod me minime pœnitet. Si em̄ p̄uenissent istę literę, (mihī crede) nos pœniteret. Quid tu? nō vides ip̄m illū Aristotelis discipulū summo ingenio, summa modestia, postea q̄ Rex appellatus sit, superbū, crudelē, immoderatū fuisse? Quid tu hūc de pōpa Quirini cōtubernalem, his nostris moderatis epistolis letaturū putas? Ille vero potius non scripta desiderat, q̄ scripta non probet. Postremo, vt volet. Abiit illud qd̄ tum me stimulat, qd̄ tibi dabā *πρόβλημα ἀρχιμήδων.* multo mehercule magis nūc opto casum illū quem tū timebam, vel quē libebit, nisi quid te aliud impediēt, & mihī oprato veneris. Nicias a Dolabella in magno opere arcessitus. Legi enim literas, etsi inuito me, tamē eodem me auctore profectus est. Hoc manu mea. Cum quasi alias res quęrerem de philologis e Nicia, incidimus in Talenā. Ille de ingenio nihil nimis, modestum, & frugi. sed hoc mihī nō placuit. Se scire aiebat ab eo nuper petitam Cornificiam, Quinti filiam, vetulam sane, & multarum nuptiarū, non esse probatam mulieribus, q̄ ita reperit̄ rē nō maiorē, DCCC. Hoc putauī te scire oportere. De hortis ex tuis literis cognouī, & Chrysip̄o in villa, cui⁹ insulitatē bene norā, video nihil, aut paucā, aut ad balnearia, tamē laudat maiora de minoribus: ait hyberna effici posse. Tecta igitur ambulatiuncula addenda est, quā vt tātā faciamus, quātā in Tusculano fecimus, prope dimidio minoris constabit isto loco. Ad id autē qd̄ volumus *ἀξιόθυμα*, nihil ap̄ius videtur q̄ lucus quē ego norā, sed celebritatē nullā tū habebat, nūc audio maximā. Nihil est qd̄ ego malim. In hoc *τὸν τύφον μὲ πρὸς θεῶν ἔσποφόρισον.* Reliquū est, si Faberius nobis nomē illud explicat, nolī q̄rere quanti. Othonem vincas volo, nec tamē insaniturum illum puto, nosse enim mihī hominē videor. Ita male autē audio ipsum esse tractatū, vt mihī ille emptor nō esse videatur. Quid em̄